Groupement

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 19/02/2013

SYNDICAT MIXTE POUR LE TRAITEMENT DES ORDURES MENAGERES DU SECTEUR DE

HAGUENAU-SAVERNE (SMITOM) (Siren : 256701871)

Syndicat mixte fermé
non
Schweighouse-sur-Moder
Haguenau

Bas-Rhin

non

12/06/1984
12/06/1984

Nombre de sieéges dépend de la population
Monsieur CLAUDE KERN

Z.1.RIED BP 64

67590 SCHWEIGHOUSE SUR MODER
03 88 72 04 47

smitom@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 152

Dept

67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67

207 856
165,66

Commune (N° SIREN)

Alteckendorf (216700054)
Altenheim (216700062)
Auenheim (216700146)
Batzendorf (216700237)
Bernolsheim (216700336)
Berstheim (216700351)
Bietlenheim (216700385)
Bilwisheim (216700393)
Bischholtz (216700443)
Bischwiller (216700468)
Bossendorf (216700583)
Brumath (216700674)
Buswiller (216700682)
Dalhunden (216700823)
Dauendorf (216700872)
Dettwiller (216700898)
Donnenheim (216701003)
Dossenheim-sur-Zinsel (216701037)
Drusenheim (216701060)
Duntzenheim (216701078)
Eckartswiller (216701177)
Erckartswiller (216701268)
Ernolsheim-lés-Saverne (216701292)
Eschbourg (216701334)
Ettendorf (216701359)
Forstfeld (216701409)
Fort-Louis (216701425)
Friedolsheim (216701458)
Frohmuhl (216701482)
Furchhausen (216701490)
Gambsheim (216701516)
Geiswiller (216701532)
Geudertheim (216701565)
Gingsheim (216701581)
Gottenhouse (216701615)
Gottesheim (216701623)
Grassendorf (216701664)
Gries (216701698)
Haegen (216701797)
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Population

756
225
880
927
615
408
284
407
285
12 800
378
10 002
194

1 009
1447
2739
267
1159
5095
623
459
300
615
507
835
732
329
245
189
412
4 623
200
2 344
323
395
347
209
2789
645
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Groupement

67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67

Haguenau (216701805)
Hattmatt (216701854)
Herrlisheim (216701946)
Hinsbourg (216701987)
Hochfelden (216702027)
Hochstett (216702035)
Hoerdt (216702050)
Hohatzenheim (216702076)
Hohfrankenheim (216702092)
Huttendorf (216702159)
Ingenheim (216702209)
Ingwiller (216702225)
Issenhausen (216702258)
Jetterswiller (216702290)
Kaltenhouse (216702308)
Kauffenheim (216702316)
Kirrwiller (216702423)
Kleingoeft (216702449)
Knoersheim (216702456)
Krautwiller (216702498)
Kriegsheim (216702506)
Kurtzenhouse (216702522)
Landersheim (216702589)
La Petite-Pierre (216703710)
Leutenheim (216702647)
Lichtenberg (216702654)
Littenheim (216702696)
Lixhausen (216702704)
Lohr (216702738)

Lupstein (216702753)
Maennolsheim (216702795)
Melsheim (216702878)
Menchhoffen (216702894)
Minversheim (216702936)
Mittelhausen (216702977)

Mittelschaeffolsheim (216702985)

Mommenheim (216703017)
Monswiller (216703025)
Morschwiller (216703041)
Mulhausen (216703074)
Mutzenhouse (216703124)
Neuhaeusel (216703199)

Neuwiller-lés-Saverne (216703223)
Niederschaeffolsheim (216703314)

Niedersoultzbach (216703330)

Oberhoffen-sur-Moder (216703454)
Obermodern-Zutzendorf (216703470)

Obersoultzbach (216703520)

Mise a jour le 19/02/2013

34 913
689
4 817
128
3408
322
4 504
208
263
473
348
4 210
119
208
2291
221
522
143
209
188
741

1 007
192
628
868
574
286
346
510
826
243
594
583
680
542
534
1801
2182
576
468
414
362
1169
1276
256
3344
1 685
434
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Groupement

67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67

Offendorf (216703561)

Ohlungen (216703595)

Olwisheim (216703611)

Ottersthal (216703660)
Otterswiller (216703678)
Petersbach (216703702)
Printzheim (216703801)

Puberg (216703819)
Reinhardsmunster (216703918)
Reipertswiller (216703926)
Ringeldorf (216704023)
Ringendorf (216704031)
Roeschwoog (216704056)
Rohrwiller (216704072)
Roppenheim (216704098)

Rosteig (216704130)

Rottelsheim (216704171)
Rountzenheim (216704189)
Saessolsheim (216704239)
Saint-Jean-Saverne (216704254)
Saverne (216704379)
Schaffhouse-sur-Zorn (216704395)
Schalkendorf (216704411)
Scherlenheim (216704445)
Schillersdorf (216704460)
Schirrhein (216704494)
Schirrhoffen (216704502)
Schoenbourg (216704544)
Schweighouse-sur-Moder (216704585)
Schwindratzheim (216704601)
Sessenheim (216704650)
Soufflenheim (216704726)
Sparsbach (216704759)
Stattmatten (216704767)
Steinbourg (216704783)

Struth (216704833)
Thal-Marmoutier (216704890)
Tieffenbach (216704916)

Uhlwiller (216704973)

Uttwiller (216705038)
Waldolwisheim (216705152)
Waltenheim-sur-Zorn (216705160)
Weinbourg (216705210)
Weitbruch (216705236)
Weiterswiller (216705244)
Westhouse-Marmoutier (216705277)
Weyersheim (216705293)
Wickersheim-Wilshausen (216705301)

Mise a jour le 19/02/2013

2190
1344
518
728

1 408
685
222
343
490
939
87
440
2193
1 689
958
587
329

1 066
525
624
12 354
399
318
126
449
2 208
710
451
5 008
1 600
2152
4 969
266
679
2 000
249
780
298
710
172
547
740
430
2 699
589
262
3402
450
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Groupement

67 Wilwisheim (216705343)
67 Wimmenau (216705350)
67 Wingen-sur-Moder (216705384)
67 Wingersheim (216705392)
67 Wintershouse (216705400)
67 Wittersheim (216705467)
67 Wolschheim (216705533)
67 Zehnacker (216705558)
67 Zittersheim (216705590)
67 Zoebersdorf (216705608)
Dept Groupement (N° SIREN)
67 CC de la Basse-Zorn (246700843)
67 CC de la Région de Brumath (246701031)
67 CC de I'Uffried (246700769)
67 CC du Pays de la Zorn (246700959)
67 CC du Val de Moder (246700736)
- SYNDICAT MIXTE INTERCOMMUNAL D'ENLEVEMENT DES ORDURES
MENAGERES DE BISCHWILLER ET ENVIRONS (256700089)
67 SYNDICAT MIXTE POUR LA COLLECTE ET DE TRAITEMENT DES
ORDURES MENAGERES DE LA REGION DE SAVERNE (256701301)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 19/02/2013

705
1152
1 582
1184

887

622

313

269

265

192

Nature juridique

cC
cC
cC
cC
cC

SM ouvert

SM fermé

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2013 - millésimée 2010)
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